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БІЛОЗЕРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

ГОЛОВИ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

  20.11.2014                                                                                                 №   443
Про передачу комп’ютерної техніки, 
програмно-апаратних комплексів та

обладнання системи

відеоспостереження, відеозапису

і трансляції зображення
З метою ефективного використання державного майна та сприяння створенню належних умов діяльності структурних підрозділів районної державної адміністрації, відповідно до Положення про порядок передачі об’єктів права державної власності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 та листа обласної державної адміністрації від 06 листопада 2014 року № 602-6383/0/8-14/34/23 «Про передачу комп’ютерної техніки», керуючись статтею 6, пунктом 1 частини першої статті 19, пунктами 1, 9 частини першої, частиною третьою статті 39, частиною першою статті 41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації»:

1. Передати з балансу районної державної адміністрації на баланс структурних підрозділів районної державної адміністрації комп’ютерну техніку, програмно-апаратні комплекси та обладнання системи відеоспостереження, відеозапису і трансляції зображення відповідно до переліку, визначеного в додатку 1. 


2. Утворити комісію з передачі комп’ютерної техніки з балансу районної державної адміністрації на баланс структурних підрозділів районної державної адміністрації у складі згідно з додатком 2. 

3. Начальнику відділу фінансово-господарського забезпечення апарату районної державної адміністрації, Денисенко Т.О., забезпечити в установленому законодавством порядку підготовку документів для здійснення передачі відповідної комп’ютерної техніки до 28 листопада  2014 року. 

4. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на керівника апарату районної державної адміністрації Осерську Н.А. 

Перший заступник голови 

районної державної адміністрації                    

                    С.В. Яковенко
Додаток 1

          до розпорядження голови районної  державної адміністрації 
          20.11.2014   №   443
ПЕРЕЛІК

комп’ютерної техніки, що передається  з балансу районної державної адміністрації на баланс структурних підрозділів 

районної державної адміністрації  

	№ 

з/п
	Найменування комп’ютерної техніки 
	Кількість 
	Інвентарний номер 
	Рік 

введення в експлуатацію 
	Балансова вартість

 (грн)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.


	Управління соціального захисту населення 

	
	Персональний комп’ютер  «Celeron»
	1
	0140120
	2007
	3 266,00

	
	Програмно-апаратний комплекс (ПАК) та обладнання системи відеоспостереження, відеозапису і трансляції зображення
	1

	104826364
	2012
	6086,00



	
	Програмно-апаратний комплекс (ПАК) та обладнання системи відеоспостереження, відеозапису і трансляції зображення
	1

	104826365
	2012
	6086,00

	
	Програмно-апаратний комплекс (ПАК) та обладнання системи відеоспостереження, відеозапису і трансляції зображення
	1
	104826366
	2012
	6086,00



	
	Всього 
	4
	-
	-
	21 524,00

	2.
	Управління агропромислового розвитку

	
	Персональний комп’ютер «Еверест» 78 Dk
	1
	0140098
	2004
	2 993,00

	
	Персональний комп’ютер «Еверест» 78 Dk
	1
	0140107
	2004
	2 993,00

	
	Персональний комп’ютер «Еверест» 
	1
	0140113
	2006
	8 044,00

	
	Всього 
	3
	-
	-
	14 030,00

	3.
	Відділ культури 

	
	Персональний комп’ютер  «Celeron»
	1
	0140117
	2007
	4 537,00

	
	Всього 
	1
	-
	-
	4 537,00

	4.
	Фінансове управління 

	
	Персональний комп’ютер  «Celeron»
	1
	0140119
	2007
	2 862,00

	
	Персональний комп’ютер  «Cоrе 2 Duo E 2140»
	1
	0140138
	2008
	3 656,00

	
	Всього 
	2
	-
	-
	6 518,00

	5.
	Відділ освіти, молоді і спорту 

	
	Персональний комп’ютер «Еверест»  78 DF
	1
	0140108
	2004
	2 993,00

	
	Персональний комп’ютер «Еверест»  78 DF
	1
	0140109
	2004
	2 993,00

	
	Персональний комп’ютер «Еверест»  78 DF
	1
	0140111
	2004
	2 993,00

	
	Персональний комп’ютер  «Celeron»
	1
	0140118
	2007
	2 862,00

	
	Програмно-апаратний комплекс (ПАК) та обладнання системи відеоспостереження, відеозапису і трансляції зображення 
	1
	104826367
	2012
	6086,00

	
	Програмно-апаратний комплекс (ПАК) та обладнання системи відеоспостереження, відеозапису і трансляції зображення
	1
	104826368
	2012
	6086,00



	
	Програмно-апаратний комплекс (ПАК) та обладнання системи відеоспостереження, відеозапису і трансляції зображення
	1

	104826369
	2012
	6086,00

	
	Всього 
	7
	-
	-
	30 099,00


	РАЗОМ 
	48
	-
	-
	76 708,00


Начальник відділу фінансово-

господарського забезпечення апарату
районної державної адміністрації                   


        Т.О. Денисенко 
Додаток 2
                  до розпорядження голови районної державної адміністрації 
                    20.11.2014   №   443  
СКЛАД

комісії з передачі комп’ютерної техніки з балансу

районної державної адміністрації на баланс структурних підрозділів 

районної державної адміністрації 
	Осерська 

Наталія Анатоліївна
	- керівник апарату районної державної адміністрації, голова комісії 

	Члени комісії:



	Денисенко 

Тетяна Олександрівна
	- начальник відділу фінансово-господарського забезпечення апарату районної державної адміністрації



	Ковальчук 

Світлана Дмитрівна 
	- начальник відділу організаційної роботи апарату районної державної адміністрації 



	Черкаська
Людмила Володимирівна
	 - головний спеціаліст відділу організаційної роботи апарату районної державної адміністрації 



	Чумаченко

Тетяна Миколаївна

	- завідувач сектору контролю апарату районної державної адміністрації

	Шпирко 

Леся Станіславівна  
	- завідувач юридичного сектору та з питань взаємодії з правоохоронним органами, оборонної та мобілізаційної роботи апарату районної державної адміністрації




Начальник відділу фінансово-господарського

забезпечення апарату районної

державної адміністрації 



       

        Т.О. Денисенко
